CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 10, ngày …… tháng 08 năm 2021
BẢN CAM KẾT

Về bổ sung các hồ sơ đăng ký xếp lớp còn thiếu

____________

Kính gửi: Hiệu trưởng trường THCS Nguyễn Văn Tố, Quận 10.

Tôi tên :…………………………………….CMND số:…………………….
Là ………….(ghi cụ thể: cha, mẹ, hoặc người giám hộ trực tiếp) của học sinh: ……………………………………………………..đã trúng tuyển vào lớp 6 tại trường. Số điện thoại liên hệ với phụ huynh: ……………………………
Theo kết quả trong thông báo danh sách dự kiến trúng tuyển lớp 6 năm học 2021 – 2022, đối chiếu theo tiêu chuẩn quy định về nộp hồ sơ trong thông báo số 105/TB-NVT, hồ sơ trực tuyến đã nộp của con, em chúng tôi hiện tại đang thiếu những nội dung sau: (liệt kê các loại hồ sơ chưa cung cấp, ví dụ học bạ tiểu học, học bạ tiếng Anh tăng cường, ...
1.…………………………………………………………………………….

2.…………………………………………………………………………….

3.…………………………………………………………………………….

4.…………………………………………………………………………….

5.…………………………………………………………………………….

Lý do:……………………………………………………………………….

Nay, tôi cam kết sẽ bổ sung những hồ sơ còn thiếu sau khi có thông báo hết thời gian áp dụng biện pháp giãn cách xã hội toàn Thành phố. Nếu hồ sơ không đầy đủ và không đúng theo bản nộp tuyển đầu vào, tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm với nhà trường và chấp nhận theo cách xử lý hồ sơ của nhà trường./.

    Chân thành cảm ơn!

	NGƯỜI VIẾT CAM KẾT
(Ký và ghi rõ họ tên)